
 

 

UCHWAŁA NR X/70/2025 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/85/2019 Rady Gminy Osiecznica z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Osiecznica 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/85/2019 Rady Gminy Osiecznica z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 

gminy Osiecznica dokonuje się zmiany załącznika numer 1 do ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w BIP i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Osiecznicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 590



Załącznik do uchwały nr X/70/2025 

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

 

1. Wykaz przystanków na terenie gminy Osiecznica, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Osiecznica. 

 

 

2. Graficzna lokalizacja poszczególnych przystanków autobusowych została przedstawiona na załączonych 

mapach poglądowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 590



2.1.Lokalizacja przystanku numer 01 ul. Lubańska w miejscowości Osiecznica: 

 

2.2 Lokalizacja przystanku numer 01 w miejscowości Przejęsław: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 590



2.3 Lokalizacja przystanku numer 02 w miejscowości Przejęsław: 

 

2.4 Lokalizacja przystanku numer 01 w miejscowości Ołobok: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 590



2.5 Lokalizacja przystanku numer 02 w miejscowości Ołobok: 

 

2.6 Lokalizacja przystanku numer 03 w miejscowości Ołobok: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 590



2.7 Lokalizacja przystanku numer 01 w miejscowości Parowa: 

 

2.8 Lokalizacja przystanku numer 02 w miejscowości Parowa: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 590



2.9 Lokalizacja przystanku numer 01 (ul. Ułańska), numer 02 (ul. Klonowa), numer 03 (ul. Sztabowa), 

numer 04 (ul. Saperska) oraz numer 05 (ul. Szkolna) w miejscowości Świętoszów: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 590


		2025-02-06T08:20:22+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




